[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от __________________

№ ______

г. Завитинск

Об утверждении Порядка предоставления

субсидии некоммерческим  организациям,

 не являющимся государственными

(муниципальными) учреждениями

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерацией, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов правительства Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Завитинского района

С.С.Линевич

Исполнитель:

Начальник организационного отдела

администрации района

И.В.Аносова

Согласовано:

Начальник отдела по труду, социальным
и правовым вопросам администрации района
С.С.Сегодина

Заместитель начальника финансового
отдела администрации района
О.Н.Кийченко

Начальник отдела экономического
развития и муниципальных закупок
администрации района
А.В.Климова

Управляющий делами
администрации района
Е.В.Розенко

Первый заместитель главы
администрации района
А.Н.Мацкан